
3

7

4

8

8

6

5

7

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月25日（日）6回高知6日

 7R 建依別賞 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,050,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ケイマ
父:シニスターミニスター  母:アキノフライ

牡  6 永森大智
57.0

1:26.6
(－)

1-1-1-1 36.7 － 1 494
(+9)

別府真司（高知）
石川幸司
徳本　幸雄

2 8 サクラレグナム
父:サクラプレジデント  母:グローリーゲイト

牡 10 赤岡修次
57.0

1:27.2
(3)

3-4-3-2 37.1 － 2 522
(+9)

田中守（高知）
谷岡真喜
川上牧場

3 4 ウォーターマーズ
父:シンボリクリスエス  母:ウォーターポラリス

セン 5 西川敏弘
57.0

1:27.2
(アタマ)

6-5-4-3 36.9 － 3 544
(-1)

大関吉明（高知）
山岡良一
本巣牧場

4 9 ファドーグ
父:シンボリクリスエス  母:ペニーホイッスル

セン 8 倉兼育康
57.0

1:27.5
(1 1/2)

8-8-7-4 37.0 － 4 494
(+9)

別府真司（高知）
梶原哲朗
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 10 チャオ
父:クロフネ  母:ツルマルハロー

セン 8 岡村卓弥
57.0

1:28.1
(3)

7-7-6-6 37.7 － 5 476
(+6)

工藤真司（高知）
湯浅健司
下河辺牧場

6 6 アーチザスカイ
父:ロージズインメイ  母:ザカラーオブラヴ

牡  5 東川公則
57.0

1:28.8
(3)

2-2-2-5 38.8 － 6 527
(+4)

松木啓助（高知）
中山純子
前田ファーム

7 5 グレナディアーズ
父:ネオユニヴァース  母:ヴィートマルシェ

牡  8 濱尚美
57.0

1:29.7
(4)

10-10-9-7 38.7 － 8 500
(+3)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
ノーザンファーム

8 7 エイシンファイヤー
父:ゼンノロブロイ  母:エイシンフォーティ

牡  7 山崎雅由
57.0

1:29.9
(1)

9-9-10-9 38.9 － 9 512
(+11)

松木啓助（高知）
中山純子
榊原　敏明

9 2 キクノグラード
父:キングヘイロー  母:ヤシマローマン

牡 10 塚本雄大
57.0

1:30.6
(3)

4-3-5-8 40.4 － 10 490
(0)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
惣田　英幸

10 1 モンテネオ
父:ネオユニヴァース  母:モンテチェリー

牡  9 郷間勇太
57.0

1:32.3
(8)

5-6-8-10 41.6 － 7 480
(+7)

國澤輝幸（高知）
吉田紘子
タイヘイ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,8,2,1,4,10,9,7,5

3,6,2,8,4,1,10,9,7,5

3,6,8,4,2,10,9,1,5,7

3,8,4,9,6,10,5,2,7,1

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 100円

8 110円

4 120円

ワイド 3-8 140円

3-4 140円

4-8 240円

枠 連 3-7 240円

馬 連 3-8 260円

馬 単 3-8 360円

3連複 3-4-8 340円

3連単 3-8-4 980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


