7R 建依別賞 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 — ダ(直)1400M 不良					
	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,050,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ケイマ 父:シニスターミニスター 母:アキノフライ	牡 6	永森大智 57.0	1:26.6 (-)	1-1-1-1	36.7	_	1	494 (+9)	別府真司(高知) 石川幸司 徳本 幸雄
2	7	8	サクラレグナム 父:サクラプレジデント 母:グローリーゲイト	牡 10	赤岡修次 57.0	1:27.2	3-4-3-2	37.1	_	2	522 (+9)	田中守(高知) 谷岡真喜 川上牧場
3	4	4	ウォーターマーズ 父:シンボリクリスエス 母:ウォーターボラリス	セン 5	西川敏弘 57.0	1:27.2 (アタマ)	6-5-4-3	36.9	_	3	544 (-1)	大関吉明(高知) 山岡良一 本巣牧場
4	8	9	ファドーグ 父:シンボリクリスエス 母:ベニーホイッスル	セン 8	倉兼育康 57.0	1:27.5 (1 1/2)	8-8-7-4	37.0	_	4	494 (+9)	別府真司 (高知) 梶原哲朗 (有) 社台コーポレーション白老ファ
5	8	10	チャオ 父:クロフネ 母:ツルマルハロー	セン 8	岡村卓弥 57.0	1:28.1	7-7-6-6	37.7	_	5	476 (+6)	工藤真司(高知) 湯浅健司 下河辺牧場
6	6	6	アーチザスカイ 父:ロージズインメイ 母:ザカラーオブラヴ	牡 5	東川公則 57.0	1:28.8	2-2-2-5	38.8	-	6	527 (+4)	松木啓助 (高知) 中山純子 前田ファーム
7	5	5	グレナディアーズ 父:ネオユニヴァース 母:ヴィートマルシェ	牡 8	濱尚美 57.0	1:29.7 (4)	10-10-9-7	38.7	_	8	500 (+3)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 ノーザンファーム
8	7	7	エイシンファイヤー 父:ゼンノロブロイ 母:エイシンフォーティ	牡 7	山崎雅由 57.0	1:29.9	9-9-10-9	38.9	_	9	512 (+11)	松木啓助(高知) 中山純子 榊原 敏明
9	2	2	キクノグラード 父:キングへイロー 母:ヤシマローマン	牡 10	塚本雄大 57.0	1:30.6	4-3-5-8	40.4	_	10	490 (0)	雜賀正光(高知) 小橋亮太 惣田 英幸
10	1	1	モンテネオ 父:ネオユニヴァース 母:モンテチェリー	牡 9	郷間勇太 57.0	1:32.3 (8)	5-6-8-10	41.6	-	7	480 (+7)	國澤輝幸(高知) 吉田紘子 タイヘイ牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,6,8,2,1,4,10,9,7,5
2コーナー	3,6,2,8,4,1,10,9,7,5
3コーナー	3,6,8,4,2,10,9,1,5,7
4コーナー	3,8,4,9,6,10,5,2,7,1

● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	100円
	8	110円
	4	120円

ワイド	3-8	140円
	3-4	140円
	4-8	240円

枠 連	3-7	240円
馬連	3-8	260円
馬単	3-8	360円

3連複	3-4-8	340円
3連単	3-8-4	980円